

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: علی محمدی تبار

رشته کارشناسی: مهندسی نقشه برداری

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه تفرش ورودی سال ۹۲

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): رتبه ۹۴ سهمیه آزاد

رتبه بدون سهمیه: رتبه ۱۰۹ کشوری

درصد زبان: ۱,۶۷

درصد جیمت: ۵۹,۱۷

درصد ریاضی: ۸۴,۴

معدل موثر: ۱۷,۶۹

۲- شخصیت تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟  
چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

نه زیاد درس خون نبودم و معمولا در طول ترم و فرجه ها درس نمیخوندم و اکثرا شبای امتحان میخوندم . از اونجایی که علاقه زیادی به رشته کارشناسیم نداشتم به فکر تغییر رشته تو ارشد افتادم و با توجه به شناختی که از خودم داشتم و ماهیتی که رشته MBA داشت به تحصیل تو این رشته علاقه مند شدم .

۳- از نحوه درس خواندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخواندید، فردی درس میخواندید یا با دوستانون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

راستش من بخاطر اینکه سرباز بودم و تایم زیادی نمیتونستم بزارم زود شروع کردم که از بقیه عقب نمونم و معمولا روزی ۳ ساعت میخواندم. ولی خب به خاطر سربازی و مشکلاتی که پیش میومد چندباری مجبور شدم بازه های یک ماهه درس نخونم ولی خداروشکر تونستم دوباره شروع کنم و ادامه بدم و اواخر دوره سربازی که کمی کارمم راحتتر شده بود به روزی تقریبا ۵ ساعت برسونم. بنده فردی میخواندم ولی بعد از اتمام سربازی چون کنکور به تعویق افتاد با چندتا از دوستان تو گروه تلگرامی نوگام آشنا شدم و تو درسا بهم دیگه کمک میکردیم.

۴- شده بود که از درس خواندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

راستش با توجه به اینکه سرباز بودم و شرایط سختی که داشتم و تعویق هایی که اتفاق افتاد خیلی پیش اومد که خسته بشم ولی هیچوقت ناامید نشدم. در این شرایط کمی به خودم استراحت میدادم به اهدافی که بخاطرشون توی این مسیر قدم گذاشته بودم فکر میکردم و با رتبه برترای کنکور صحبت میکردم و ازشون مشاوره میگرفتم. کاری که من پیوسته انجام می دادم حتی روزهایی که به دلایلی درس نمیخواندم این بود که هیچوقت نذاشتم فکرم از کنکور فاصله بگیره و همیشه ذهنمو آماده نگه میداشتم.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه ای برای خودتان داشتید؟

خیلی بهم میریختم چون من برای فروردین ماه آمادگی داشتم و درس خواندن هم برام فرسایشی شده بود ولی در نهایت بعد از دوزخ استراحت دوباره شروع به در خواندن میکردم و سعی میکردم به این موضوع فکر نکنم. تعویق اول زیاد برام سخت نبود ولی

تو تعویق‌های بعدی چون منابع هم تموم شده بود کار خیلی سخت شد برام ولی خداروشکر تونستم آمادگیمو حفظ کنم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه‌ای برای خودتان تصور می‌کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

راستش من از اون اول هدفم شریف بود و براش تلاش هم کردم. ولی خب تصمیم داشتم اگر تهران و امیرکبیر هم قبول شدم برم. خداروشکر با وجود مشکلات زیادی که تو مسیر برام پیش اومد تونستم تا روز کنکور آمادگیمو حفظ کنم ولی متأسفانه بخاطر تصمیمات اشتباهی که سر آزمون گرفتم مدیریت زمان رو از دست دادم و به درس زبان نرسیدم حتی فرصت نکردم جیمت و ریاضی رو مرور کنم و چندتا سوال رو از دست دادم.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

بله حتما. این مسیر سختی‌ها و بالاپایین‌های خودشو داره و به نظر من حضور یک فرد با تجربه که خودش قبلا این مسیرو تجربه کرده میتونه به ما کمک کنه که در مواقع نیاز تصمیمات درست رو بگیریم و بهترین عملکرد رو داشته باشیم. بنده خودم از راهنمایی و کمک افراد با تجربه خیلی بهره بردم.

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیات‌تان را بگویید.

بنده قصد شرکت در آزمون رو داشتم ولی با توجه به شیوع ویروس کرونا و اینکه باید برای آزمون دادن به شهر دیگه ای میرفتم نتونستم آزمون شرکت کنم ولی کنکورهای

چند سال اخیر و آزمون های نوگام و یک موسسه دیگر رو تهیه کردم و خودم توی خونه آزمون دادم . بخش زیادی از موفقیت در کنکور مربوط به آزمون و هنر آزمون دادن هستش . این خیلی مهمه که ما هرچند وقت یکبار خودمون را ارزیابی کنیم و نقاط ضعف و قوت خودمون رو بشناسیم و از همه مهمتر یادگیری و تمرین تکنیک های آزمون دادن هستش .

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

بنده از کلاس نکته و تست جیمت ، کارگاه های یک روزه جیمت ، آزمون ها و مشاوره تلفنی و تلگرامی استاد عرفانیان و رتبه برترهای موسسه استفاده کردم و خیلی هم راضی بودم و از همینجا از استاد عرفانیان هم بخاطر زحماتشون تشکر میکنم . کارکنان هم بسیار خوش برخورد و پیگیر بودند.

برای دوستانی که قصد گرفتن نتیجه خوب رو دارند استفاده کردن از کلاس میتونه مفید باشه و کار را برای شما راحت کنه به شرطی که خودتون هم تلاش کنید البته این به این معنی نیست که کسی که کلاس شرکت نمیکنه موفق نمیشه مهم ترین چیز تلاش مستمر هستش .

۱۰- از خدمات مشاوره ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

بله بنده از مشاوره های تلفنی و تلگرامی استاد و رتبه برترهایی که در موسسه حضور دارند استفاده میکردم و واقعا راضی بودم . در جلسه های مشاوره اینستاگرامی استاد هم مواقعی که به اینترنت دسترسی داشتم شرکت میکردم و واقعا مفید بودند و بهم انگیزه میداد .

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

راستش تقریباً همیشه گفت من کارهایی که ازم برمیومد رو انجام دادم و اگر کاری بوده که انجام ندادم بخاطر شرایطی بود که داشتم و فقط افسوسم بخاطر تصمیمات اشتباهیه که سر جلسه کنکور گرفتم . به عزیزان کنکوری توصیه میکنم که آمادگی برخورد با هر نوع سوالی رو تو کنکور داشته باشید حتی سوال غلط .

بنده چون درس ریاضی نقطه قوتم بود و به درصد بالا فکر میکردم وقتی با سوالات آسون ریاضی مواجه شدم اعصابم بهم ریخت و تمرکز و سرعتم را از دست دادم بعضی از سوالات رو برای اطمینان بیشتر دوبار حل کردم و یک سوال غلط هم بود که خیلی روش وقت گذاشتم و نرسیدم دوتا از سوال هارو حل کنم . توصیه به شما عزیزان اینه که سر جلسه کنکور روی هیچ درسی تعصب نداشته باشید و سعی کنید احساسی تصمیم نگیرید .

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

فعلاً در حال استراحت هستم و قصد دارم تا شروع دانشگاه چند تا نرم افزار هایی که مدنظرم هستند را یا بگیرم .

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

**MBA : شروع تازه**

عرفانیان: بهترین راهنما

نوگام: کار درست

۱۴- در پایان لطفاً مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

توصیه ای که به شما عزیزان دارم اینه که قبل از شروع هر چیزی در مورد اهدافی که برای خودتون تعیین کردید خوب فکر کنید و مطمئن بشید که اهدافتون انقدر براتون ارزشمند هستند که برای رسیدن بهشون تحت هر شرایطی دست از تلاش برنمیدارید و به نظر من اگر اهداف خوبی نداشته باشید هیچ ضمانتی برای موفقیت شما وجود ندارد .

برای همه شما عزیزان آرزوی موفقیت میکنم .

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

---

مرکز آموزشی نوگام



این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



[www.nogam.net](http://www.nogam.net)



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

---

مرکز آموزشی نوگام